Fol. 89b.

A.D. 1523

Jan. 24.—Appointment of the vicar of Ditton to be rural dean of Stottesdon.

DEPUTACIO DECANI RURALIS.—Xxiii^o die mensis Januarii, anno et loco sepedictis, reverendus, etc., prefecit et per suas litteras deputavit dominum Johannem Alen, vicarium de Dytton, decanum ruralem decanatus de Stotesdone cum potestate conficiendi inventarium omnium honorum et debitorum quorumcumque decedencium

A.D. 1523. infra dictum decanatum, et omnia alia et singula ad officium decani ruralis ab antiquo spectancia faciendi, et quecumque scripta sive mandata emissa exequendi.

Jan. 24.—Writ to the bishop to attend a parliament to be held in London on April 15, and to summon the dean and two archdeacons to attend personally, and the clergy by two proctors.

Fol. 90b. BREVE AD INTERESSENDUM PARLIAMENTO.¹

Feb. 27.—Mandate from the bishop to John Bothe, archdeacon of Hereford, and Henry Martin, archdeacon of Shropshire, to summon the dean and chapter and the abbots, priors, and clergy of their archdeaconries to attend a convocation to be held in S. Paul's cathedral, London, on April 20.

Fol. 91. LITTERE AD MONENDUM DECANUM, ETC., AD COMPARENDUM IN CONVOCACIONE.¹

Mar. 11.—The bishop directs prayers to be offered every Sunday throughout the diocese for benefactors of the cathedral.

AD ORANDUM PRO FRATRIBUS ET BENEFACITORIBUS ECCLESIE CATHEDRALIS HEREFORDENSIS ET FABRICE.—Undecimo die mensis predicti, anno Domini et loco suprascriptis, reverendus pater duxit ordinandum, emissis ad hunc effectum litteris suis universis et singulis archidiaconis eorumque officialibus, decanis, rectoribus, vicariis, etc., quod in singulis ecclesiis suarum civitatis et diocesis qualibet die dominica, statim post aspersionem aque benedictę, sacerdos autentice missam celebraturus ibidem convertens se ad populum injungat inibi congregatis quod quilibet eorum flexis genibus oret pro fratribus, sororibus et benefactoribus ecclesie cathedralis Herefordensis et fabrice eiusdem, devote dicendo *Pater noster* et *Ave Maria*. Et sacerdos ille incipiat antiphonam, *Mater ora filium*, etc., quam ille cum aliis ministris altaris percantet, subsequenter versum, *Ora pro nobis, sancta Dei genetrix*, cum oracione, *Meritis et precibus*, etc. Et omnibus, ut prefertur, orantibus seu aliquod conferentibus xl dies indulgentie concessit.

¹—In the often repeated form.

A.D. 1523. *Apr. 1.—A list sent to the archbishop of the persons to be summoned to attend convocation.*

Fol. 91b. CERTIFICATORIUM DE NOMINIBUS CITATORUM AD COMPARENDUM IN CONVOCACIONE.—Primo die mensis Aprilis, anno Domini et loco prescriptis, emanarunt littere domini ad faciendum reverendissimum, etc., Willelmum, Cantuariensem archiepiscopum, cerciorem de nominibus citatorum comparere debencium in convocacione sive synodo prelatorum et cleri Cantuariensis provincie in ecclesia cathedrali sancti Pauli, Londoniis, xx^{mo} die Aprilis ut prefertur celebranda.